

C18(12)0066

## APPLICATION FORM FOR ASSISTANCE

महाराष्ट्र रेतु आवेदन प्राप्ति

(Healthcare)

(व्यापक रैखिक)


  
Koshika  
foundation

Building block of life

APPLICATION No.:  
आवेदन संख्या:

A121810611

APPLICATION DATE: 15/12/18  
आवेदन तिथीNAME of APPLICANT:  
आवेदक का नाम

Ramtshree

AGE-YEARS वय-वर्ष  
55 FFATHER'S/SPOUSE'S NAME:  
जितेश्वर का नाम

Bharmal Singh

PRESENT RESIDENCE ADDRESS: वास्तविक स्थान परा

Village - Charkotarha, Tal - Bhadravati.

Dist - Bhadravati, Maharashtra

PERMANENT RESIDENCE ADDRESS: अपने वास्तविक स्थान परा

as above.



Post Office: Post Office

0611 Ramtshree

OCCUPATION: Labourer

MARRIED (विवाहित) / UNMARRIED (विवाहित नहीं)

TOTAL ANNUAL INCOME: 6800/-

(Attach Proof of Income)  
(आप का साथ मिलाएं) NA

PAN No. संख्या वाला संख्या

NS

ARE YOU AN INCOME TAX ASSESSEE (Tick whichever is applicable):  
आप दोस्त वाले हैं (जो गांव की ओर पर जीवन लिता रहता है):Yes / No  
हाँ / नहीं

## FAMILY DETAILS परिवार विवर

Sr. No. क्रम संख्या	Name of Family Member परिवार के सदस्यों का नाम	Age (Years) वय (वर्ष)	Gender लिंग	Relation with Applicant आवेदक के साथ सम्बन्ध
1	Ramkishan	40	M	Son
2.	Meeta	25	F	Daughter
3	Seema	32	F	

## BASIS for REQUESTING ASSISTANCE (Tick whichever is applicable)

महाराष्ट्र के लिये विवरित आप

BPL Card (Attach Card Copy) एप्पली रेता के नीचे प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर पर्याप्त संतान हो)	EWS Certificate (Attach Certificate Copy) मध्य. वडा वाले प्रमाण पत्र (प्रमाण पत्र की ओर पर्याप्त संतान हो)	Ration Card (Attach Copy) रापरिवार कार्ड (प्रमाण पत्र की ओर पर्याप्त संतान हो)	Any Other Basis/Proof अन्य कोई साधन

## "PURPOSE" for REQUESTING ASSISTANCE:

महाराष्ट्र रेतु लिये यारे विवाही का उद्देश्यः

Sr. No. क्रम संख्या	Medical Reports/Prescriptions Attached अस्पताल/दॉक्टर से लिये जाए वाले चिकित्सा सूची संलग्न
1.	Diagnosis — RC - TMSL LE - TMSL
2.	Surgery — LE - SEC 5 + TOL

## ASSISTANCE BEING AVALIABLE for SAME "PURPOSE" from OTHER SOURCES

इस उद्देश्य के लिये कोई अन्य माध्यम वित्ती अवल से लिया यारा हो?

Sr. No. क्रम संख्या	NAME of OTHER SOURCE अन्य स्रोत का नाम	AMOUNT of ASSISTANCE BEING AVALIABLE इस वर्ग माध्यम से
1.	SCSI	

DECLARATION by APPLICANT: मेरेक द्वारा चैकित करता

- 1) I hereby confirm that all details in this Form are True to the best of my knowledge. Any false statement will render my Application & ongoing assistance, if any, liable for rejection/cancellation.  
 2) I solemnly confirm that assistance, if received from Koshika Foundation, will be used only for the "purpose", as stated in this Form, for which such assistance was requested by me.  
 3) I hereby confirm that I have not & will not in future, avail of reimbursement, in part or in full, from any other source/employer/insurance company, of the amount for which this assistance is requested.

1) मैं प्रकाश करता हूँ कि इस प्रकाश में दिए गए सभी विवरण ऐसी जानकारी के सम्बन्ध में आया है जो यहाँ लिखा एवं कठन जाता है जो सभी महाप्रश्नों की जा सकती है।  
 2) मैं इस जीव समाज की "शासित प्रशंसनीयता", के लिए जीती हूँ, जबकि अपनी ऐसी उद्देश्य की तुली जीव विवरण करता है, जो इस प्रकाश में आया है।  
 3) मैं जीव करता हूँ कि यह जानकारी ही यह उद्देश्य की तुली है, जो यहाँ जीव विवरण की जाती है और यह विवरण की जाती है।

AGREEMENT by APPLICANT (initials or name)

- 1) By affixing my signature or thumb impression on this Form, I (Applicant) hereby agree & authorise Koshika Foundation and its Trustees to use/publish/pull-up/reproduce my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, through any medium, including but not limited to verbal, print, electronic, for soliciting donations for Koshika Foundation and/or disseminating information about its activities/achievements. Such use of my photo & details can be made by Koshika Foundation before or after my treatment or fulfillment of the "purpose" for which assistance is being requested.

2) I (Applicant) further agree that any such use of my name, address, photo & details of the "purpose", for which such assistance is requested/granted, will not automatically entitle me for receiving or continuing the said assistance. The decision for granting and/or continuing the assistance will rest solely with the Trustees of Koshika Foundation, and their decision in this regard will be final and acceptable to me.

1) यह पत्र या बत्ते हमारा या अंगों की जब सत्राव, मैं (अर्थात्) अंगों सभी की पुरी काल है एवं "कोशिका फाउंडेशन लीट इन्डिया एसी" की अपेक्षा काल है जैसे वर्ष, वर्ष, वर्ष और वर्ष जैसा अवधि है, जैसे "कोशिका" एवं नाम, या, दावावा या उसी अंदर या उसी गोलीमणि या उसी अंदर वा उसी विनों या उसी विनों से जुड़ी कारने के लिए विभिन्न है। यह पत्र का विचार या इतने वर्षों के बहाव या बहाव या अन्तर वे लिए "कोशिका फाउंडेशन" वा नामी विभिन्न है।

2) मैं (अर्थात्) यह पत्र या बत्ता है कि मैंने यह, यह, अंगों द्वारा जैसे वे विवरों के अन्तर्गत वे विवरों के अन्तर्गत हैं जैसे वर्ष, वर्ष, वर्ष या उसी विनों या उसी विनों से जुड़ी कारने के लिए विभिन्न हैं।

**APPLICANT'S SIGNATURE OR LEFT THUMB IMPRESSION:**

P+H  
Paramshree

AGREEMENT by HOSPITAL (FRESH 空白)

By affixing hereunder, signature of our Authorized Signatory for recommending this case/patient for financial assistance from Kohlka Foundation, we (Hospital) hereby affirm & accept following:

- 1) that we neither are presently nor will in future avail of financial assistance from another NGO or any other source, for the same patient/case, as we are requesting to get from Koshika Foundation, to the extent that such assistance is granted by Koshika Foundation. If the requested assistance is not granted by Koshika Foundation, in part or in full, then the Hospital reserves it's right to make up the shortfall from another NGO or any other source. This confirmation essentially states that the Hospital will not avail any duplicate assistance for the same patient/case from any other NGO or any other source.

2) The assistance from Koshika Foundation is only financial in nature. The choice of the treatment/procedure advised/conducted by the Hospital on the patient, is based on the arrangement between the patient & the Hospital, and is in no way influenced by Koshika Foundation. Hence, the Hospital will assume sole & complete responsibility of the treatment & it's outcome & safety of the patient, and Koshika Foundation will have no role or responsibility in the matter.

इसी अनुसूति, इसकी भी बीत में सामाजिकों को "कोशिका चारदर्शन" से विभिन्न सहायता हुई गिरफ्तारी भी थी है, जिसे ज्ञा (समाजान) विभाग द्वारा दाखिल करते हैं।

1) यह कि न के अधिकार और न ही प्रधान ये विभिन्न सहायते दियी हैं याकूबी योग्यता पर विभिन्न अन्य सभी से उपर संकेतान्वयन में संवेदन नहीं होता है, ऐसे यह इसने "कोशिका चारदर्शन" में विभिन्न विभिन्न रूपों में साधारण ये "कोशिका चारदर्शन" द्वारा प्रदान होते हैं है। यदि "कोशिका चारदर्शन" द्वारा विभिन्न विभिन्न सहायता हुई गए हैं तो आपका विभिन्न अन्य कि आपकी सभी ये विभिन्न अन्य सहायताएँ से सहायता तोड़े जा सकता है तृप्ति रखता है। इन पूर्ण ये सभी ज्ञान विभाग द्वारा दाखिल हुए विभिन्न विभिन्न सहायताएँ भी आपकी सभी लिप्तियों हैं।

2) "कोशिका चारदर्शन" में सी एवं ग्रन्थालय संघर्ष विभिन्न ग्रन्थि भी हैं। उनीं पर इसका द्वारा ये ग्रन्थि गर्भ विभाग/प्रक्रिया या चुनाव दीर्घ समय

में दीक्षित कर दिया है और "कोशिका चारदर्शन" द्वारा विभिन्न उपचार का कोई विवर नहीं है। इसीलिये इसका मात्र ये एकी कि उत्तर सुनाए और उन्हें विभिन्न विभिन्न दीर्घ समय

में दीक्षित की जानी चाहिए।

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

RECOMMENDED FOR ACCEPTANCE

Date of Surgery  
ਅਧੀਨ ਦੀ ਤੱਤੀ  
12/12/18

Dr. Dharm-Singh

MS (OPHTHAL)

Ref. No.-028084

(Name of Dr. & Regn. No. with Stamp)

**MASSEY**  
Administrator  
(Name, Designation & Stamp of Authorised Signatory  
on behalf of Hospital)  
मासेरी अस्पताल कीपर अधिकारी

FOR INTERNAL USE OF KOSHICA FOUNDATION

SIGNATURE of TRUSTEE 1  
नामी इकाई ।

SIGNATURE of TRUSTEE 2

Safaryl

*[Signature]*